
令和 5 年 7 月 19 日 

RIXPERT 会員各位 

全国・東海大会出場に伴う応援寄付金募集のお願い 

NPO 法人リクスパート 

代表 南部 好輝 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブへのご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび 8 月の全国中学総体（愛媛）、９月の全国小学生陸上（横浜）へのクラブ選

手の出場が決まりました。また、８月の東海小学生選手権（静岡）には 5 名の選手が出場しま

す。7 月末に行われる県中学総体の結果ではさらに多くの選手の全国中学総体出場が期待され、

8 月の東海中学総体（三重）には多くの選手の参加が期待されています。 

 これもひとえに、選手の日々の努力のたまものであり、また日頃より応援いただいておりま

す関係者、クラブ出身選手、保護者の皆様の熱い思いがあってこその結果です。 

 

 そこで、各種大会において選手一同が力を出し切り活躍できるよう、全力でサポートしてい

きたいと思いますが、充実した大会サポートのためにかかる費用は大きく、クラブの現在の財

源のみでは今後のクラブ運営に困難をきたすことが予想されます。 

つきましては、経済情勢が極めて厳しい中で誠に恐縮に存じますが、各種大会に対する応援

寄付金を以下の通り募集し、サポート体制を充実させていきたいと考えております。 

何卒、趣旨をおくみ頂き、皆様のご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．寄付金 一口「1,000 円」 （一口から何口でも結構です） 

2．納入方法  以下の方法からご選択ください。 

① 月謝袋を通してお渡しください 

 ② 活動時に直接コーチにお渡しください。 

（できましたら封筒にご芳名・金額をご記載ください。） 

 ③ 銀行振込 

  十六銀行 各務原支店（191） 

  口座番号：1764147 

  口座名義：特定非営利活動法人リクスパート 

（トクテイヒエイリカツドウホウジン リクスパート） 

 



3．使用目的 

・強化活動費 

・コーチの旅費、宿泊補助 

・壮行会費用（※壮行会は 8/19 の練習会で実施予定） 

・その他諸経費 

 ※万が一寄付金の余剰が発生した場合は、RIXPERT の運営費に充当させていただきます。 

 

4．その他 ご寄付をいただいた方のご芳名は公表いたしません。 

領収書がご入用な場合はご連絡下さい。 

以上 

 


